
Основен суд Скопје II - извештај за период: 7.2011 - 12.2011

Област Граѓанска област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 12 1 21 1 20Парнични

366 411 2 775 391 384Други

43 1047 0 1090 1005 85Вонпарнични

419 1470 1886 1397 489Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

193 230 0 423 183 240Разни граѓански предмети

455 168 0 623 121 502
Разни вонпарнични
предмети

7 18 0 25 20 5
Уписник по барање за
изрекување на парична
казна

20 3 0 23 4 19
Регистрација на
политички партии и др

23 11 0 34 18 16

Предмети за одземање на
деловна способност и за
задржување во здрав.
установа за лекува. и
чува. на душ. болни лица 4 9 0 13 5 8Замолници

111 173 0 284 159 125Заверки

24 16 0 40 16 24Оставина по приговор

5334 2146 0 7480 10 7470Оставина

6171 2774 8945 536 8409Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Заверки; Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



6 3 0 9 3 6Заверка на договори

6 3 9 3 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

57 409 0 466 413 53
Приговори против
неправилности при
извршување

0 270 0 270 253381 38875Извршни предмети

57 679 736 253794 38928Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

560 698 1 1257 656 601Семејни спорови

2205 768 7 2966 1020 1946Работни спорови

12 29 0 41 18 23Стечаен совет

2310 563 2 2871 815 2056Трговски спорови

403 412 0 815 422 393Стечај

17 3 0 20 4 16Ликвидација

5197 1610 18 6789 2141 4648Имотни спорови

6676 3107 22 9761 3246 6515Парнични-мала вредност

15604 9032 13 24623 5219 19404Платни налози-предлог

1979 851 8 2822 856 1966
Платни налози по
приговор

34963 17073 51965 14397 37568Вкупно - вид на предмет 71

Вид на предмет Парнични-мала вредност; Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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3175 1342 2 4515 2521 1994
Трговски спорови од мала
вредност

3175 1342 4515 2521 1994Вкупно - вид на предмет 2

44791 23341 68056 272648 87394Вкупно - област 76

44791 23341 68056 272648 87394Вкупно 76
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